
IČO :
Názov :
Sídlo :

31953204  
Základná škola
Čaňa

Čís.faktúry
Dodávateľ

08.08.2025

Číslo. fakt.
dodávateľa

Zaplatené

Kniha došlých faktúr
1-Kniha faktúr ZŠ (EUR)

Suma DokladDňa

Došlo dňa
Predmet fakturácie

Fakturovaná
suma [EUR]

Rozdiel

Dobro
pis

Zaúčt.
do

príjmu
Vrátené

dod.Splatné
dňa

Dátum
vystavenia

Potvrd.odd.

Podľa dátumu príchodu od 1.7.2025 do 31.7.2025
Platobné poukazy a faktúry

30.6.2025

150/2025

2250019240

116,70 07.07.2025 1787288654/0200 Č.V. 7 R. 6Papier - Konica Minolta 116,70

0,00

Nie
Konica Minolta Slovakia spol.s.r.o.
Černyševského 0 10
Bratislava-Petržalka

2.7.2025 2.7.2025

10.7.2025

1.7.2025

151/2025

8602657413

2 000,00 07.07.2025 1787288654/0200 Č.V. 7 R. 5Plyn - BAZÉN 2 000,00

0,00

Nie
Slovenský plynárenský priemysel
Moldavská cesta 0 12
Košice-Západ

2.7.2025 2.7.2025

15.7.2025

1.7.2025

152/2025

8602657414

4 500,00 07.07.2025 1787288654/0200 Č.V. 7 R. 2plyn - ZŠ 4 500,00

0,00

Nie
Slovenský plynárenský priemysel
Moldavská cesta 0 12
Košice-Západ

2.7.2025 2.7.2025

15.7.2025

1.7.2025

153/2025

8372037367

49,49 07.07.2025 1787288654/0200 Č.V. 7 R. 4telefón - ZŠ 49,49

0,00

Nie
Slovak Telekom, a.s. 
Bajkalská 28
Bratislava-Staré Mesto

4.7.2025 4.7.2025

18.7.2025

30.6.2025

154/2025

1212505027

475,25 07.07.2025 1787288654/0200 Č.V. 7 R. 8učebnice 1.st. 475,25

0,00

Nie
Aitec, sro
Slovinská 12
Bratislava-Ružinov

7.7.2025 7.7.2025

14.7.2025

7.7.2025

155/2025

20252924

35,67 08.07.2025 1787288654/0200 Č.V. 7 R. 2ochrana osobných údajov 35,67

0,00

Nie
CUBS plus, s.r.o.
Masarykova 0 21
Košice-Staré Mesto

8.7.2025 8.7.2025

21.7.2025

30.6.2025

156/2025

622502591

256,00 09.07.2025 1787288654/0200 Č.V. 7 R. 14KORWIN - technická podpora (1.4. -
30.6.2025) 

256,00

0,00

Nie
Datalan
Krasovského 14
Bratislava-Staré Mesto

9.7.2025 9.7.2025

30.7.2025

10.7.2025

157/2025

2250021863

30,76 14.07.2025 1787288654/0200 Č.V. 7 R. 1Prenájom kopírky 30,76

0,00

Nie
Konica Minolta Slovakia spol.s.r.o.
Černyševského 0 10
Bratislava-Petržalka

11.7.2025 11.7.2025

20.7.2025

10.7.2025

158/2025

2250021311

47,56 14.07.2025 1787288654/0200 Č.V. 7 R. 2Prenájom kopírky 47,56

0,00

Nie
Konica Minolta Slovakia spol.s.r.o.
Černyševského 0 10
Bratislava-Petržalka

11.7.2025 11.7.2025

20.7.2025

4.7.2025

159/2025

2290004160

2 764,48 14.07.2025 1787288654/0200 Č.V. 7 R. 3Elektrina 2 764,48

0,00

Nie
Východoslovenská energetika a.s.
Mlynská 0 31
Košice-Staré Mesto

11.7.2025 11.7.2025

18.7.2025
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10.7.2025

160/2025

2025011

80,00 14.07.2025 1787288654/0200 Č.V. 7 R. 5Aktualizácia a správa web stránky 80,00

0,00

Nie
Soták Vladimír
Mieru 52/52
Čaňa

14.7.2025 14.7.2025

25.7.2025

14.7.2025

161/2025

25005

15 416,82 16.07.2025 1787288654/0200 Č.V. 7 R. 1Oprava schodísk pavilon C, A,B 15 416,82

0,00

Nie
O.K.P.- STAV s.r.o.
Študentská 274/1
Košice-Staré Mesto

16.7.2025 6.8.2025

28.7.2025

18.7.2025

162/2025

20251301

3 112,60 23.07.2025 1787288654/0200 Č.V. 7 R. 4učebnice  II.st. 3 112,60

0,00

Nie
Libera Terra, sro
Levanduľová 14343 5
Bratislava-Staré Mesto

23.7.2025 23.7.2025

1.8.2025

27.6.2025

163/2025

3626002207

116,00 23.07.2025 1787288654/0200 Č.V. 7 R. 3čítanka 4. roč. zš 116,00

0,00

Nie
IKAR, a.s.
Kukuričná 13
Bratislava-Nové Mesto

23.7.2025 23.7.2025

11.7.2025

22.7.2025

164/2025

8372691656

30,44 30.07.2025 1787288654/0200 Č.V. 7 R. 1Mobil - riaditeľka ZŠ 30,44

0,00

Nie
Slovak Telekom, a.s. 
Bajkalská 28
Bratislava-Staré Mesto

30.7.2025 30.7.2025

6.8.2025

29.7.2025

165/2025

2250025095

6,31 30.07.2025 1787288654/0200 Č.V. 7 R. 2Konica Minolta - papier 6,31

0,00

Nie
Konica Minolta Slovakia spol.s.r.o.
Černyševského 0 10
Bratislava-Petržalka

30.7.2025 30.7.2025

8.8.2025

29 038,08Celková fakturovaná suma :
Z toho:

Vrátené dodávateľovi: 0,00 Uhradené : 0,00
Suma faktúr zaúčtovaných do príjmu: 0,00 Uhradené : 0,00

Uhradené : 29 038,08

Suma platných faktúr : 29 038,08 Uhradené : 29 038,08

Rozdiel :

Rozdiel :
Rozdiel :

Rozdiel :

0,00

0,00
0,00

0,00
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